
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣新園鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

新園鄉 34,501 29,651 22,958 22,732 226 1 85.94 77.43

- 801 644 636 8 0 - 80.40瓦磘村 0450

- 810 636 634 2 0 - 78.52瓦磘村 0451

- 1,194 922 911 11 0 - 77.22仙吉村 0452

- 1,239 948 937 11 0 - 76.51仙吉村 0453

- 1,056 824 815 9 1 - 78.03田洋村 0454

- 1,042 858 853 5 0 - 82.34田洋村 0455

- 800 636 627 9 0 - 79.50港墘村 0456

- 810 632 624 8 0 - 78.02內庄村 0457

- 1,171 891 883 8 0 - 76.09新東村 0458

- 1,087 842 832 10 0 - 77.46新東村 0459

- 1,069 829 827 2 0 - 77.55新園村 0460

- 1,108 845 837 8 0 - 76.26新園村 0461

- 997 765 764 1 0 - 76.73港西村 0462

- 1,071 845 839 6 0 - 78.90港西村 0463

- 1,197 957 940 17 0 - 79.95烏龍村 0464

- 1,069 848 838 10 0 - 79.33興龍村 0465

- 1,040 841 830 11 0 - 80.87興龍村 0466

- 851 669 662 7 0 - 78.61中洲村 0467

- 713 567 562 5 0 - 79.52中洲村 0468

- 1,368 1,081 1,073 8 0 - 79.02南龍村 0469

- 861 647 640 7 0 - 75.15五房村 0470

- 904 706 704 2 0 - 78.10五房村 0471

- 948 699 690 9 0 - 73.73五房村 0472

- 1,387 980 970 10 0 - 70.66鹽埔村 0473

- 1,626 1,271 1,254 17 0 - 78.17鹽埔村 0474

- 1,219 920 912 8 0 - 75.47鹽埔村 0475

97841,054 775- 0 - 74.38共和村 0476

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：46

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣新園鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：2

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

- 1,159 871 863 8 0 - 75.15共和村 0477

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：46

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣新園鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

601 5,670 16,461 22,732 226 22,958 1 22,959 6,692 29,651 77.43　新園鄉

16 149 471 636 8 644 0 644 157 801 80.40瓦磘村

17 132 485 634 2 636 0 636 174 810 78.52瓦磘村

30 259 622 911 11 922 0 922 272 1,194 77.22仙吉村

20 257 660 937 11 948 0 948 291 1,239 76.51仙吉村

22 195 598 815 9 824 1 825 231 1,056 78.03田洋村

26 202 625 853 5 858 0 858 184 1,042 82.34田洋村

15 161 451 627 9 636 0 636 164 800 79.50港墘村

20 181 423 624 8 632 0 632 178 810 78.02內庄村

39 266 578 883 8 891 0 891 280 1,171 76.09新東村

26 275 531 832 10 842 0 842 245 1,087 77.46新東村

27 254 546 827 2 829 0 829 240 1,069 77.55新園村

22 242 573 837 8 845 0 845 263 1,108 76.26新園村

17 291 456 764 1 765 0 765 232 997 76.73港西村

14 192 633 839 6 845 0 845 226 1,071 78.90港西村

23 221 696 940 17 957 0 957 240 1,197 79.95烏龍村

28 146 664 838 10 848 0 848 221 1,069 79.33興龍村

29 207 594 830 11 841 0 841 199 1,040 80.87興龍村

13 109 540 662 7 669 0 669 182 851 78.61中洲村

11 89 462 562 5 567 0 567 146 713 79.52中洲村

29 200 844 1,073 8 1,081 0 1,081 287 1,368 79.02南龍村

14 160 466 640 7 647 0 647 214 861 75.15五房村

21 172 511 704 2 706 0 706 198 904 78.10五房村

19 274 397 690 9 699 0 699 249 948 73.73五房村

22 203 745 970 10 980 0 980 407 1,387 70.66鹽埔村

21 298 935 1,254 17 1,271 0 1,271 355 1,626 78.17鹽埔村

30 202 680 912 8 920 0 920 299 1,219 75.47鹽埔村

0 74.38597170 7847758 1,0547849 270共和村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：37



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣新園鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：2

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

22 163 678 863 8 871 0 871 288 1,159 75.15共和村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：37


